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TRASMETTITORE TASCABILE

MULTIFREQUENZA,518-542 MHZ

TRASMETTITORE TASCABILE

Trasmettitore multifrequenza tascabile

con tecnica UHF-PLL

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: TXS-895HSE

adatto per la combinazione con il microfono headset o archetto con connettore mini XLR a 3 poli
16 canali UHF (518-542 MHz),regolabili con manopola
potenza 10 mW (EIRP)

alimentazione tramite 2xbatterie 1,5 V stilo (non in dotazione)
con borsa di similpelle

Nell'UE, questo sistema richiede la registrazione con pagamento della relativa tassa!

Si prega di osservare le note sui sistemi wireless nel paragrafo "INFORMAZIONI IMPORTANTI"!

Specifiche:

Tipo

Range frequenza portante
Gamma di frequenze audio
Canali

Durata d'esercizio

Temp. di esercizio ammessa
Potenza di trasmissione
Alimentazione trasmettitore
Larghezza trasmettitore
Altezza trasmettitore
Profondita trasmettitore
Peso trasmettitore

Trasmettitore tascabile
518-542 MHz
40-18000 Hz

1

>30h

0-50 °C

10 mW

2 x batteria stilo 1,5V
68 mm

195 mm

25 mm

130 g
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Contatti trasmettitore 1 x XLR mini a 3 poli
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