

TRASMETTITORE TASCABILE MULTIFREQUENZA, 518-542 MHZ



**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
NON
PER
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: TXS-895HSE

TRASMETTITORE TASCABILE

Trasmettitore multifrequenza tascabile

con tecnica UHF-PLL

- adatto per la combinazione con il microfono headset o archetto con connettore mini XLR a 3 poli
- 16 canali UHF (518-542 MHz), regolabili con manopola
- potenza 10 mW (EIRP)
- alimentazione tramite 2xbatterie 1,5 V stilo (non in dotazione)
- con borsa di similpelle

Nell'UE, questo sistema richiede la registrazione con pagamento della relativa tassa!

Si prega di osservare le note sui sistemi wireless nel paragrafo "INFORMAZIONI IMPORTANTI"!

Specifiche:

Tipo	Trasmettitore tascabile
Range frequenza portante	518-542 MHz
Gamma di frequenze audio	40-18000 Hz
Canali	1
Durata d'esercizio	> 30 h
Temp. di esercizio ammessa	0-50 °C
Potenza di trasmissione	10 mW
Alimentazione trasmettitore	2 x batteria stilo 1,5 V
Larghezza trasmettitore	68 mm
Altezza trasmettitore	195 mm
Profondità trasmettitore	25 mm
Peso trasmettitore	130 g

Contatti trasmettitore

1 x XLR mini a 3 poli